1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1594                                     Jardim Alegre, Terça-Feira, 28 de Dezembro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 338/2021
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: E. DOS SANTOS BALDACIN- PNEUS
CNPJ: 15.452.122/0001-96
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de borracharia incluindo o fornecimento de material, para
o conserto dos pneus, bem como para fazer o alinhamento e balanceamento para atender a frota municipal, para o período
de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 245.276,60 (duzentos e quarenta e cinco mil, duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos).
INÍCIO: 28/12/2021.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/12/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 099/2021, homologada em 28/12/2021.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/12/2021.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 339/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: C.R APARECIDO DA SILVA– COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 24.505.613/0001-49
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de borracharia incluindo o fornecimento de material, para
o conserto dos pneus, bem como para fazer o alinhamento e balanceamento para atender a frota municipal, para o período
de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 83.900,00 (oitenta e três mil e novecentos reais).
INÍCIO: 28/12/2021.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/12/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 099/2021, homologada em 28/12/2021.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/12/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º: 086/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CHIAPETTI COMERCIO DE CAMINHÕES E ONIBUS LTDA
CNPJ: nº 26.902.814/0001-05
OBJETO: Aquisição de veículo zero km, tipo caminhão 6x4 caçamba basculante, conforme convênio n° 109/2021 – SEDU,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte Rodoviário.
VALOR TOTAL: R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil reais).
INÍCIO:  23/12/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 22/12/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 098/2021, homologada em 23/12/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2021 às 20:44:46

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1594                                     Jardim Alegre, Terça-Feira, 28 de Dezembro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 104/2021

EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ART. 3º E 18-A AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006 E LEI COMPLEMENTAR
Nº 147/2014.

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do
dia 12/01/2022, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, para a aquisição de Moveis Planejados
100% MDF, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107.

Jardim Alegre, 28 de dezembro de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

RESOLUÇÃO Nº 15/2021

APROVA RECURSO PARA A  RESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS

DO SUAS  DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

 O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, do município de Jardim Alegre, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Municipal Nº 942/2017 e dá outras providencias e,

Considerando a deliberação realizada em 28 de dezembro de 2021;

RESOLVE:

ART. 1º - APROVAR RECURSO VINDO DE EMENDA N° 202181000789 E PROGRAMAÇÃO N°411250420210001  PARA RESTRUTURAÇÃO DA REDE

DE SERVIÇOS DO SUAS;
ART. 2º -  ESTA RESOLUÇÃO ENTRA EM VIGOR NA DA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Jardim Alegre, 28 de dezembro de 2021.

ROBERTO JOSÉ DE BRITO NETO

PRESIDENTE DO CMAS

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2021 às 20:44:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-12-28T20:44:46-0300